



TIL ERHVERVSSTYRELSEN

Peter Davidsen Holding ApS

Idrætsvej 68, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 25 56 19 10

Årsrapport

1. april 2023 - 31. marts 2024

(23. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21/4 2024.

Dirigent



INDHOLDSFORTEGNELSE:

Påtegninger:

Ledespåtegning side 1

Den uafhængige revisors revisionspåtegning side 2 - 4

Ledelsesberetning m.v.:

Selskabsoplysninger side 5

Ledelsesberetning side 6

Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024:

Anvendt regnskabspraksis. side 7 - 9

Resultatopgørelse for 2023/2024 side 10

Balance pr. 31. marts 2024 side 11 - 12

Egenkapitalopgørelse side 13

Noter side 14 - 15



SELSKABSOPLYSNINGER.

Selskabet: Peter Davidsen Holding ApS
Idrætsvej 68
2650 Hvidovre

CVR.nr.: 25 56 19 10
Hjemsted: Hvidovre
Regnskabsår: 1. april - 31. marts

Direktion: Peter Davidsen

Revision: REVISIONSFIRMAET FLEMMING HANSEN
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ahlgade 15-17
4300 Holbæk

LEDELSESBERETNING.

Hovedaktiviteter:

Selskabets aktiviteter omfatter passiv kapitalanbringelse, herunder køb og salg af aktier, obligationer m.v. samt køb og udlejning af ejendommen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Den økonomiske aktivitet i selskabets datterselskab har været faldende i forhold til 2022/2023.

Årets resultat i moderselskabet kr. 404.501 anses, som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2023/2024.

	note	2023/2024 kr.	2022/2023 i 1.000 kr.
BRUTTOTAB.		-49.778	-34
Personaleomkostninger.	1	<u>0</u>	<u>0</u>
DRIFTSRESULTAT		-49.778	-34
Resultat af kapitalandele i tilknyttet virksomhed		-115.461	124
Andre finansielle indtægter.	2	991.204	604
Øvrige finansielle omkostninger.		<u>299.870</u>	<u>568</u>
RESULTAT FØR SKAT		526.095	126
Skat af årets resultat	3	<u>121.594</u>	<u>0</u>
<u>ÅRETS RESULTAT</u>		<u><u>404.501</u></u>	<u><u>126</u></u>
Resultatdisponering:			
Forslag til udbytte for regnskabsåret.		122.000	168
Overført til opskrivning efter indre værdis metode		-235.461	124
Overført resultat		<u>517.962</u>	<u>-166</u>
<u>DISPONERET I ALT</u>		<u><u>404.501</u></u>	<u><u>126</u></u>

BALANCE PR. 31. MARTS 2024.

	note	2023/2024 kr.	2022/2023 i 1.000 kr.
<u>AKTIVER:</u>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>133.487</u>	<u>369</u>
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER	4	<u>133.487</u>	<u>369</u>
<u>ANLÆGSAKTIVER I ALT</u>		<u>133.487</u>	<u>369</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	24
Udskudt skatteaktiv.		0	121
Tilgodehavende selskabsskat		58.595	0
Andre tilgodehavender		950.135	976
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		<u>275.028</u>	<u>0</u>
TILGODEHAVENDER		<u>1.283.758</u>	<u>1.121</u>
VÆRDIPAPIRER	5	<u>1.612.243</u>	<u>3.491</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER		<u>166.451</u>	<u>190</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>3.062.452</u>	<u>4.802</u>
<u>AKTIVER I ALT</u>		<u><u>3.195.939</u></u>	<u><u>5.171</u></u>

BALANCE PR. 31. MARTS 2024.

		2023/2024	2022/2023 i
<u>PASSIVER:</u>	note	<u>kr.</u>	<u>1.000 kr.</u>
Selskabskapital		125.000	125
Nettopskrivning efter den indre værdis metode		8.487	244
Overført resultat		2.904.902	2.387
Foreslået udbytte for regnskabsåret.		<u>122.000</u>	<u>168</u>
<u>EGENKAPITAL I ALT</u>		<u>3.160.389</u>	<u>2.924</u>
Skyldig sambeskatningsbidrag		19.545	0
Gæld til tilknyttede virksomheder.		0	34
Gæld pengeinstitutter		0	2.145
Anden gæld		<u>16.005</u>	<u>68</u>
<u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</u>		<u>35.550</u>	<u>2.247</u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u>		<u>35.550</u>	<u>2.247</u>
<u>PASSIVER I ALT</u>		<u>3.195.939</u>	<u>5.171</u>
Kontraktlige forpligtigelser og eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE.

	2023/2024	2022/2023 i
<u>Selskabsskapital:</u>	<u>kr.</u>	<u>1.000 kr.</u>
Selskabsskapital pr. 1. april 2023	<u>125.000</u>	<u>125</u>
Selskabsskapital pr. 31. marts 2024	<u>125.000</u>	<u>125</u>
<u>Nettoopskrivning efter den indre værdis metode:</u>		
Saldo pr. 1. april 2023	243.948	120
Overført i henhold til resultatdisponering	<u>-235.461</u>	<u>124</u>
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode pr. 31. marts 2024	<u>8.487</u>	<u>244</u>
<u>Overført resultat:</u>		
Overført resultat pr. 1. april 2023	2.386.940	2.553
Overført i henhold til resultatdisponering	<u>517.962</u>	<u>-166</u>
Overført resultat pr. 31. marts 2024	<u>2.904.902</u>	<u>2.387</u>
<u>Forslag til udbytte for regnskabsåret:</u>		
Saldo pr. 1. april 2023	168.000	114
Udloddet udbytte	-168.000	-114
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>122.000</u>	<u>168</u>
Forslag til udbytte for regnskabsåret pr. 31. marts 2024	<u>122.000</u>	<u>168</u>
Egenkapital i alt pr. 31. marts 2024	<u>3.160.389</u>	<u>2.924</u>

NOTER.

	2023/2024	2022/2023 i	
<u>Note 1. Personaleomkostninger:</u>	kr.	1.000 kr.	
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>0</u>	
Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
<u>Note 2. Andre finansielle indtægter:</u>			
Finansieringsindtægt, tilknyttede virksomheder	1.018	1	
Øvrige finansieringsindtægter	<u>990.186</u>	<u>603</u>	
	<u>991.204</u>	<u>604</u>	
<u>Note 3. Skat af årets resultat:</u>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	-24	
Regulering af udskudt skat	<u>121.594</u>	<u>24</u>	
	<u>121.594</u>	<u>0</u>	
<u>Note 4. Finansielle anlægsaktiver:</u>		<u>Kapital- andele i tilknyttet virksomhed</u>	
Anskaffelsessum pr. 1. april 2023		125.000	
Tilgang		0	
Afgang		<u>0</u>	
Anskaffelsessum pr. 31. marts 2024		<u>125.000</u>	
Værdiregulering pr. 1. april 2023		243.948	
Årets resultatandel		-115.461	
Udloddet udbytte i regnskabsåret		<u>-120.000</u>	
Værdireguleringer pr. 31. marts 2024		<u>8.487</u>	
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. marts 2024		<u>133.487</u>	
Kapitalandele i tilknyttet virksomhed:	<u>Ejerandel</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Egenkapital</u>
Stjerneisolering ApS, Hvidovre	<u>100%</u>	<u>-115.461</u>	<u>133.487</u>

NOTER.

	2023/2024
<u>Note 5. Værdipapirer:</u>	<u>kr.</u>
Saldo pr. 1. april 2023.....	3.491.300
Tilgang i året.....	0
Afgang i året.....	<u>-2.532.465</u>
	958.835
Kursgevinst og -tab realiseret i året.....	0
Årets ændringer i dagsværdien, der er reguleret i resultatopgørelsen.....	<u>653.408</u>
Dagsværdi pr. 31. marts 2024.....	<u>1.612.243</u>
Årets ændringer i dagsværdien, der er indregnet i egenkapitalen.....	<u>0</u>

Note 6. Kontraktlige forpligtigelser og eventualposter m.v.:

Eventualforpligtigelser:

Selskabet hæfter solidarisk med datterselskab for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse kildeskatter som udbytteskat, renter og royalties.

Note 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser:

Til sikkerhed for selskabets engagement med Nykredit Bank er deponeret værdipapirer med en kursværdi på kr. 1.612.243 pr. 31. marts 2024, hvor gælden udgør kr. 0.